[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 января 2025 г.                                                                                                № 8
               с.Тросна

«Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в границах Троснянского
района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2001 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортном и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Троснянского района постановляет:
    1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Троснянского района Орловской области согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Считать утратившим силу постановление администрации Троснянского района от 9 января 2024 года № 1 с 1 января 2025 года.
    3. Обнародовать, разместить данное постановление на официальном сайте администрации Троснянского района в сети Интернет.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                       А. В. Левковский

image1.jpeg